Spis tresci

Grazyna Penkowska
Media dobre czy zte - wprowadzenie

do problematyki zagrozeri ze Strony MedioW ...

Czesé 1.

Dualistyczny charakter nowoczesnych technologii.........

Dorota Ciechanowska
Uczciwosé akademicka studentéw w dobie
powszechnego dostepu do informacji

Ariel Wrona
Niejednoznaczny wydzwiek postepu

- nowe media w edukacji a konsekwencje ich uzywania.......

Michalina Rutka
Dyskurs celebrytéw i wykluczonych, czyli szanse

i zagrozenia spoteczne tkwigce w polskiej blogosferze........

Czesc 2.

Edukacyjny kontekst zagrozen ze strony mediow...........

Matgorzata Anna Karczmarzyk

Chaos wizualny w sieci. Analiza wizualno-werbalna
wybranych, internetowych stron edukacyjnych dla
dzieci w wieku przedszkolnym

25

27

51

77

105

107



Jolanta Dyrda
Edukacja w erze Kultury 2.0

Karina Daciuk
Negatywne oddziatywanie mediow
na sfere emocjonalng dzieci

Czes¢ 3.
Ambiwalentny obraz mediéw

w badaniach naukowych

Jolanta Wojciechowska
Media Zrodtem wiedzy, nie zawsze rzetelnej,
studentow o HIV/AIDS

Patryk Zelek, Anna Skowroriska
Autoeksperyment - Tydzien bez Internetu
i rozrywki komputerowej

Dorota Kuczewska
Gry komputerowe: powody i skutki problemu zacierania

sie granic miedzy swiatem rzeczywistym i wirtualnym.........

Indeks oséb.

125

139

157

159

177

195

209



